
JI
ŽN

Í O
R

IE
N

TA
C

E
V

Ý
H

LE
D

 N
A

 Z
A

LE
S

N
Ě

N
É

 K
O

P
C

E

PŘÍRODNÍ PŘÍKOP ODVÁDĚJÍCÍ SRÁŽKOVÉ 

VODY Z PŘILEHLÉHO ÚZEMÍSTÁVAJÍCÍ PÁS VZROSTLÝCH STROMŮ 

- LOGICKÉ UMÍSTĚNÍ ZELENÝCH PLOCH

LO
GIC

KÉ N
APOJE

NÍ 

NA S
TÁ

VAJÍC
Í K

OMUNIK
ACI

MOŽNÉ UMÍSTĚNÍ

KOMERČNÍCH PLOCH

MOŽNÉ UMÍSTĚNÍ

KOMERČNÍCH PLOCH

MAXIMÁLNÍ PODLAŽNOST 6 - 8 

MAXIMÁLNÍ PODLAŽNOST 4 

MAXIMÁLNÍ PODLAŽNOST 4 - 6

NÁVAZN
OST 

NA S
TÁ

VAJÍC
Í 6

ti A
Ž 

8m
i P

ODLA
ŽN

Í D
OMY

NAPOJENÍ NA CYKLOSTEZKU

     NAPOJENÍ 

NA CYKLOSTEZKU

PL
ÁN

OVA
NÁ

 C
YK

LO
ST

EZ
KA

 N
A 

ST
ÁV

AJ
ÍC

ÍC
H 

KO
M

UN
IK

AC
ÍC

H

PLÁ
NOVANÁ VÝSTAVBA C

YKLO
STEZKY

pokračování 
obytné zóny 
na soukromém
pozemku

MAXIMÁLNÍ PODLAŽNOST 4 - 5

MOŽNÉ UMÍSTĚNÍ SLUŽEB

NÁVAZNOST NA STÁVAJÍCÍ RODINNÉ DOMY

NÁVAZNOST NA STÁVAJÍCÍ VĚŽOVÉ DOMY

N
Á

V
A

ZN
O

S
T 

N
A

 P
LÁ

N
O

V
A

N
É

 R
O

D
IN

N
É

 D
O

M
Y

gar.
dlažba

beton

dlažba

dlažba

dlažba
dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

dlažba

dlažba

dlažba

živice

živice

živice

živice

živice

živice
živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

příkop

přík
op

štěrk

štěrk

štěrk

štěrk

dlažba

dlažba
dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

d
la

žb
a

dl
až

ba

d
la

žb
a

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

dlažba

dlažba

d
la

ž
b
a

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

terasa

dl
až

ba

dl
až

ba

dlažba

rod.d?m

gar??

gar??

gar??

dlažba

rod.d?m

rod.d?m

gar??

dlažba

d
la

ž
b
a

dlažbadlažba

gar.
dl.

dl.

dl.

dlažba

dl.

Tuhnická

D
vořákova

?kola

n
?
b
y
te

k
 I
d
e
?
l

tra
fo

živice

živiceživice

ž
iv

ic
e

dlažba

dlažba

b
e
to

n

živice

živice

beton

živice

dlažba

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

beton

živice

živ
ic

e

b
e
to

n

živice

živice

živice

živice

dlažba

dlažba
živice

živice

dlažba

b
e
to

n

beton

dlažba

živice

živice

živice

dlažba

dlažba

živice

dlažba

d
la

ž
b
a

dlažba

ž
iv

ic
e

ž
iv

ic
e

ž
iv

ic
e

štěrk

živice

živice

živice

živice
garáže

dlažbaživice

d
la

ž
b
a

B
U

S

živice

živice

živice

dlažba

ž
iv

ic
e

živice

živice

ži
vi
ce

d
la

ž
b
a

ž
iv

ic
e

gar.

ži
vi

ce

beton

živice

živice

živ.

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dla
žba

d
la

ž
b
a

dlažba

dlažba

dlažba

živice

živice

živice

zá
m

.d
la
žb

a

zá
m

.d
la
žb

a

zá
m

.d
la
žb

a

zá
m

.d
la
žb

a

zá
m

.d
la
žb

a

zám.dlažba

zám.dlažba

zá
m

.d
la

žb
a

zá
m

.d
la

žb
a

živice

živice

živice

b
a
z
?
n

Počernická

živice

živice

živice

živice

živice

živice

dlažba

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

ž
iv

ic
e

d
la

ž
b
a

444/100

444/99

444/86

444/88

444/103

444/110

444/89

444/87

444/102

3176

1218

1219

1220

1221

1222

1215

1
2
1
7
/1

1
2
1
7
/3

3210

392/11

492/20

448/9

448/10

1226

1225

1227
1228

1229

1230

1231

1232
1233

1224

492/29

444/7

448/2

44
4/

6

492/33

492/13

444/114
444/115

444/142

444/141

444/39

444/404
4
4
/4

7

444/11

444/8

444/33

444/34

448/28

448/27

444/20

521

1216

1223

1214

382/65

382/55

382/59

44
4/

13
2

1656/26

382/86

3
8
2
/8

8

382/87

382/26

382/5

38
2/

6

1209

1210

1211

1212

44
4/

50

382/38

38
2/

36

38
2/

35

44
4/

52
4
4
4
/5

3

4
4
4
/5

4

44
4/

55

38
2/

37

382/33

38
2/

34

382/74

382/73

467/7

444/49

492/40

2
7
5
5

492/16

448/5

448/3

454/3

448/6

448/19

448/20

450/2

1
6
5
6
/4

1
6
5
6
/2

2

444/95

444/96

444/94

444/98

444/92

444/97

444/93

444/48

444/43

1241

1238

1237

1715

1716

1711

3250

2175

2127

492/22

492/23

1977

2976

638
544

603

604

1234

1235

448/26

448/25

448/24

444/56

444/58

444/57

444/59

448/29

492/42
492/47

382/9

382/13

492/30

382/71

1728

1734

1735

1736

1737

2603

1656/1

2662

2663

448/4

450/3

392/17

392/18

392/12

392/3

392/13

492/24

492/25

492/28

1945

647

648

569

562

1236

3131

3275

3273

3290

3289

3291

3254

3260

3337

3305

3307

3311

3151

1738

1207

1208

3204

1732

1733

1713

1712

1714

1205

1206

287/1

287/4

1729

1731
1730

492/12

492/38

492/14

492/15

553/2

444/10

444/138

444/137

444/60

382/66

444/104

444/105

444/106

444/107

444/109

444/108

444/101

382/49

382/67

382/68

382/69

450/4

492/17

444/12 444/13

444/14

444/15

444/21

444/28

444/32

445/2

444/1

444/4

3217

3218

3251

3159

3274

3288

3271

3283

3208

3261

3255

3259

3257

3247

3237

3249

3327

3303/1

3318

3310

3313

3297

3294

3293

3196

3197

382/21

382/11

382/12

382/15

382/44

382/45

38
2/

48

38
2/

47

382/56

382/60

382/76

382/77

1244

3272

1239

3253

3266

3316

3317

3308
382/72

382/58

382/54

2628/1

2628/2

382/30

38
2/

22

392/4

382/20

444/143

444/41
444/42

444/45

444/44

382/8

444/24

4
4
4
/1

9

444/136

444/134

444/135

444/83

444/84

382/78
382/79

382/80

382/75

492/41

444/85

444/119

444/90

444/116

444/120

444/121

444/122

444/91

444/118

444/117

444/111

444/112

444/113

1245

1953

1954

1955

591

3160

3206

3203

3207

3214

3213

3219

3215

3216

4
9
2
/2

1

492/27

PRIS

PRIS

PRIS

P
R
IS

P
R

IS

PRIS

PRIS

PRIS

AXEKVCEY 3x1x120

PE 160

P
E

 1
6
0

76
9

76
8

76
7

417.96

645/7

417.99

418.48

418.53

644/5

643 /3

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

obchodní řetězec PENNY

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

školní jídelna

škola

bytový dům

parkoviště

bytový dům

bytový dům
parkoviště

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům bytový dům

bytový dům

bytový dům

77
0

77
1

77
2

40
5.

60

40
5.

60

40
5.

60

40
5.

57

40
5.

60

40
5.

62

/1
6

/1
4

/1
2

416.84

419.40

413.96

413.78

dlažba

415.48

415.45

41
5.

38

41
5.

99

416.01

příst.

dlažba

d
la

ž
b
a

dlažba

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

/19

/21

/23

/9

/11

/13

/15

703

757 /49

407.96

407.97
756

/1
0

/8

/6

419.38

581

539

543

417.66

414.92

40
8.

88

40
8.

89

40
9.

46

40
9.

48

41
0.

09

410.50

410.48

živice

živiceživice

ž
iv

ic
e

ž
iv

ic
e

dlažba

dlažba

b
e
to

n

beton

beton

beton

d
la

ž
b
a

živice

dlažba

dlažba

dlažba
dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

štěrk

živice

živice

živice

živice garáže

dlažba
živice

d
la

ž
b
a

živice

živice

živice

dlažba

ž
iv

ic
e

živice

živice

dlažba

dlažba

41
5.

31

dl.

dl.

dl.

dlažba

dl.

414.27

414.37

dlažba

dlažba

dlažba

živice

živice

živice

živice

dlažba

živice

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

živice

d
la

žb
a

živice

dlažba

dlažba

d
la

ž
b
a

41
0.

99

41
0.

99

41
0.

99

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

živice

417.02

417.00

416.20

416.21

415.72

415.71

414.33

414.29

413.84

413.83

412.79

414.62

414.60

T
ru

h
lá

řs
k
á

/1
9

/16A

705

704

/8

596
/21

živice

živice

živice

416.62

416.05

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

411.82

411.80

410.99

411.04

411.83

416.53

416.53

dlažba

d
la

ž
b
a

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

d
la

ž
b
a

dlažba

dlažba

dlažba

živice

živice

dlažba

dlažba

d
la
žb

a

b
e
to

n

beton

dlažba

živice

živice

živice

dlažba

dlažba

živice

živice

živice

živice

dlažba

d
la

ž
b
a

dlažba

ž
iv

ic
e

ž
iv

ic
e

ž
iv

ic
e

419.69

595
/23

419.51

913

525/16

Tuhnická

/29

/31

/33

/17

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

živice

403,79

403,43

402,76

Okružní

Okružní

O
kružní

O
kru

žn
í

O
kružní

Okružní

O
kružní

N
e
jd

lo
va

K
ry

zá
n
ko

va

N
e
jd

lo
v
a

N
e
jd

lo
v
a

živice

d
la

ž
b
a

živice

dlažba

nábytek

417.05

417.13

/4

/6

96
3

96
4/3

garáž

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

garáž

garáž

garáž

rodinný dům

rodinný dům

terasa

přístř.

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům
přístř.

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům

rodinný dům
rodinný dům

B
U

S

B
U

S

parkoviště

d
la

žb
a

d
la

žb
a

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dla
žba

d
la

ž
b
a

dlažba

dlažba

dlažba

živice

živice

živice

ži
vi
ce

zá
m

.d
la
žb

a

zá
m

.d
la
žb

a

zá
m

.d
la
žb

a

zá
m

.d
la
žb

a

zá
m

.d
la
žb

a

zám.dlažba

zám.dlažba

zá
m

.d
la

žb
a

zá
m

.d
la

žb
a

živice

živice

živice

ži
vi
ce

živice

415.09

415.09

živice

živ.

dlažba

dlažba

92
3

92
5

937

935

93
9

94
1

94
3

94
0

93
8

94
2

94
4

93
4

93
6

92
7

92
8

93
0

/35

413.73

40
8.

99

živice

dlažba

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

beton

živice

živ
ic

e

b
e
to

n

živice

živice

živice

živice

670

671

672

650

651

652

653

646

/47

407.97

755
/45

407.96

754
/43

407.96

753
/41

408.01
752

/39

/43

/41

parkoviště

parkoviště

parkoviště

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

bytový dům

parkoviště

parkoviště

parkoviště

parkoviště

parkoviště

parkoviště

parkoviště

parkoviště

parkoviště

parkoviště

417.17

417.22

417.68

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

d
la

ž
b
a

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

ž
iv

ic
e

ž
iv

ic
e

živice

živice

647

živice

živice

živice

živice

příkop

přík
op

štěrk

štěrk

štěrk

štěrk

dlažba

dlažba

kostky

kostky

dla
žba

d
la

žb
a

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

d
la

ž
b
a

živice

živice

živice

/2

/4

/3

/8

/6

/1

/5

/7

/9

/1
1

/1
6

/1
3

/1
2

živice

živice

živice

ži
vi
ce

ži
vi
ce

dlažba

/1
4

/1
0

/3

/4

/1

/1

409.66
751

/37

409.69
750

92
4

92
6

garáž

garáž

rodinný dům

414.57

41
9.

56

40
8.3

3

40
8.2

9

40
8.0

2

76
1

41
6.

75

414.19

41
1.

95

traf.

F
ib

ic
h
o
v
a

648

649

/11

40
8.4

4

dlažba

dlažba

ži
vi
ce

d
la

ž
b
a

ž
iv

ic
e

ži
vi

ce

beton

živice

dlažba

živice

živice

417.14

416.52

416.54

416.52

41
5.

74

41
5.

65

d
la

ž
b
a

d
la

žb
a

dlažba

41
6.

84

40
8.

43

408.50

40
8.4

6

642 /1

41
0.

68

41
0.

65

41
0.

37

40
9.

85

409.16

409.12

projektant
ARCHITEKTONICKÉ STUDIO HYSEK spol. s r.o.

www.studiohysek.cz / tel. 377 455 722

PROBLÉMOVÝ VÝKRES
1:2000 1

Ú Z E M N Í   S T U D I E          září 2014

KARLOVY VARY - STARÁ ROLE - OKRUŽNÍ ULICE
pořizovatel

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY


	1_problémový výkres_103

